
Ａブロック 門田 陵佑 ミズノＴＳ ＬＬ１ 内田 壮 防府商工高校

Ｂブロック 福井 聖人 防府西高校 ＬＬ２ 内田 宗記 防府商工高校

Ｃブロック 西村 修斗 SUN FOREST TC ＬＬ３ 田中 一輝 誠英高等学校

Ｄブロック 大河原 悠暉 西京高校 ＬＬ４ 田村 誠 防府高校

Ｅブロック 達川 丈徳 防府西高校 ＬＬ５ 原田 悠希 防府高校

Ｆブロック 福光 研太 山口テニスアカデミー ＬＬ６ 吉武 磨央 防府商工高校

Ｇブロック 有村 明紀 ふくいテニスクラブ ＬＬ７ 藤田 雄大 誠英高等学校

Ｈブロック 藤本 匠 SUN FOREST TC ＬＬ８ - -

Ａブロック 伊藤 愛珠 西京高校 ＬＬ１ 内村 愛理 防府高校

Ｂブロック 森脇 愛 岩国ジュニアＴＣ ＬＬ２ 片山 佳実 防府高校

Ｃブロック 弘中 日菜 西京高校 ＬＬ３ 藤田 知里 山口高校

Ｄブロック 渡邉 心優 山口高校 ＬＬ４ 市子原 莉緒 徳山高専

Ｅブロック 萩原 渚月 野田学園高校 ＬＬ５ 古川 瞳 山口高校

Ｆブロック 宇本 まなみ ミズノＴＳ岩国 ＬＬ６ 三浦 珂菩 防府高校

Ｇブロック 中村 亜優乃 長府高校 ＬＬ７ 瀬戸 香美乃 山口高校

Ｈブロック 櫛﨑 可奈子 山口高校 ＬＬ８ 梅田 琉愛 防府高校

福井 聖人 防府西高校 堀内 颯太 岩国高校
達川 丈徳 防府西高校 繩手 亮雅 岩国高校

田中 蒼士 西京高校
阿部 海翔 西京高校

藤本 匠 SUN FOREST TC 河村 駿太 岩国高校
西村 修斗 SUN FOREST TC 田邉 絢大 岩国ジュニアＴＣ

上領 日向 萩光塩学院高校 田中 一輝 誠英高等学校
金子 颯汰 萩光塩学院高校 藤田 雄大 誠英高等学校

相馬 彩海 野田学園高校 坂本 美心 西京高校
萩原 渚月 野田学園高校 永澤 梨世 西京高校

弘中 日菜 西京高校 三浦 珂菩 防府高校
藤田 朱音 西京高校 市子原 莉緒 徳山高専

宇本 まなみ ミズノＴＳ岩国 古川 瞳 山口高校
森脇 愛 岩国ジュニアＴＣ 瀬戸 香美乃 山口高校

櫛﨑 可奈子 山口高校 内村 愛理 防府高校
渡邉 心優 山口高校 梅田 琉愛 防府高校

ラッキールーザー予選通過者

男子シングルス

女子シングルス

予選通過者 ラッキールーザー

--

男子ダブルス

予選通過者 ラッキールーザー

Ａブロック

Ｂブロック

Ｃブロック

Ｄブロック

ＬＬ１

ＬＬ２

ＬＬ３

ＬＬ４

Ｃブロック

Ｄブロック

ＬＬ１

ＬＬ２

ＬＬ３

ＬＬ４

女子ダブルス

予選通過者 ラッキールーザー

Ａブロック

Ｂブロック



２０２２ 第４１回山口県ジュニアテニス選手権大会　予選 維新百年記念公園テニス場

U18　Boy's  Singles　Qualifying　Draw ２０２２年３月５日（土）

門田 陵佑 福井 聖人

6-0 6-4 

前田 隆也 西山 大翔

6-2 6-4 

門田 陵佑 福井 聖人

6-1 6-1 

林 楓人 寺田 龍真

6-0 6-3 

門田 陵佑 福井 聖人

6-1 6-2 

堀内 颯太 吉武 磨央

7-5 6-3 

田中 一輝 吉武 磨央

6-2 6-4 

児玉 成 村田 滉
6-4 6-0 

田中 一輝 村田 滉
6-0 w.o.

西村 修斗 大河原 悠暉

6-0 6-0 

西藤 健汰 森本 翔也

w.o. 6-4 

西村 修斗 大河原 悠暉

6-1 6-3 

中川 結翔 森王 総士

6-3 6-0 

西村 修斗 大河原 悠暉

6-2 6-0 

中村 紘豊 内田 壮
6-4 7-5 

田村 誠 内田 壮
6-2 6-1 

川本 凌雅

Not Played 6-2 

田村 誠 川本 凌雅

w.o. w.o.

( 山口中央高等学校 )

7

8

5

3

4

BYE

森田 琢磨

6

2

BYE

16

14

15

12

13

9

11

10

Ａブロック Ｂブロック

1 門田 陵佑 ( ミズノＴＳ ) 17

前田 隆也

( 防府高校 )

)

( 下関中等教育学校 )

堀内 颯太 ( 岩国高校 )

BYE

)

BYE

田中 千翔 ( 防府商工高校 )

( 誠英高等学校 )

川島 琉偉 ( 下関北高等学校 )

児玉 成 ( 防府西高校

)

西京高校 )

(

(

防府西高校

)

成進高等学校 )(

( 防府商工高校

( 防府高校 )

( 山口中央高等学校 )

( 防府商工高校 )

( 山口高校 )

( 防府西高校 )

( 西京高校 )

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Ｃブロック Ｄブロック

BYE

田中 一輝

33 西村 修斗 ( SUN FOREST TC ) 49 大河原 悠暉 ( 西京高校 )

34 BYE 50 BYE

35 西藤 健汰 ( 防府商工高校 ) 51 森本 翔也 ( 防府西高校 )

36 繩手 亮雅 ( 岩国高校 ) 52 田中 俊輔 ( 山口中央高等学校 )

37 中川 結翔 ( 防府高校 ) 53 森王 総士 ( 防府高校 )

38 BYE 54 BYE

39 BYE 55 BYE

40 和田 龍之介 ( 西京高校 ) 56 小川 律 ( 岩国高校 )

41 長谷川 滉一 ( 防府商工高校 ) 57 松村 嘉大 ( 山口高校 )

42 BYE 58 BYE

43 BYE 59 BYE

44 中村 紘豊 ( 山口高校 ) 60 内田 壮 ( 防府商工高校 )

45 三浦 海翔 ( 誠英高等学校 ) 61 川本 凌雅 ( 岩国高校 )

46 木下 知也 ( 下関北高等学校 ) 62 藏岡 涼太 ( 防府高校 )

47 BYE 63 BYE

48 田村 誠 ( 防府高校 ) 64 松本 誠司 ( 西京高校 )

福井 聖人

BYE

BYE

杉田 佑輝

小坂 大海

BYE

三井 智丈

佐川 空翔 西山 大翔

寺田 龍真

BYE BYE

林 楓人 ( 西京高校

BYE

吉武 磨央

窪田 崚佑

村田 滉

BYE

阿部 海翔



２０２２ 第４１回山口県ジュニアテニス選手権大会　予選 維新百年記念公園テニス場

U18　Boy's  Singles　Qualifying　Draw ２０２２年３月５日（土）

達川 丈徳 福光 研太

6-0 6-0 

髙橋 弘臣 圓山 壱世

6-1 6-2 

達川 丈徳 福光 研太

w.o. 6-1 

沖 一平

Not Played 6-0 

達川 丈徳 福光 研太

6-0 6-3 

内田 宗記 小森 洋之助

6-1 6-1 

内田 宗記 正木 勇気

6-2 6-1 

奥野 帆渡 上利 尚也

w.o. w.o.

奥野 帆渡 正木 勇気

7-5 6-0 

原田 悠希 藤本 匠
6-4 6-1 

藤井 晋 長野 結太

6-3 6-3 

原田 悠希 藤本 匠
6-3 6-0 

戸井 健斗 岡村 悠斗

6-1 w.o.

有村 明紀 藤本 匠
6-2 6-4 

有村 明紀 藤田 雄大

w.o. 6-2 

有村 明紀 藤田 雄大

6-1 6-2 

日下 佑慈

7-5 

永戸 和樹 堤 悠晴

7-5 6-0 

80 正木 勇気

79 BYE

山田 晃弘 ( 山口高校 )

77 齊藤 義明

76 山下 元希

奥野 帆渡 ( 西京高校 ) 93

75 BYE

74 BYE

73 小森 洋之助

BYE

72 友廣 怜平

71 BYE

70 BYE

BYE

69 沖 一平

68 山田 武流

67 圓山 壱世

前岡 千陽 ( 山口高校 )

66 BYE

Ｅブロック

65 福光 研太達川 丈徳 ( 防府西高校 )

Ｆブロック

BYE

髙橋 弘臣 ( 防府高校 )

溝部 満喜 ( 成進高等学校 )

末原 帆稀 ( 下関中等教育学校 )

BYE

BYE

内田 宗記 ( 防府商工高校 )

( 西京高校

吉武 蓮翔 ( 防府西高校 )

古賀 真尋 ( 誠英高等学校 )

)( 山口テニスアカデミー

)

)

( 成進高等学校 )

( 防府高校

( 防府商工高校 )

( 山口オーサンスＴＣ )

( 防府高校 )

( 成進高等学校 )

( 防府西高校 )

( 山口高校 )

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

94

95

96

Ｇブロック Ｈブロック

BYE

78 上利 尚也

97 原田 悠希 ( 防府高校 ) 113 藤本 匠 ( SUN FOREST TC )

98 BYE 114 BYE

99 藤井 晋 ( 誠英高等学校 ) 115 長野 結太 ( 下関北高等学校 )

100 藤井 勇冴 ( 山口高校 ) 116 松村 将吾 ( 防府商工高校 )

101 戸井 健斗 ( 防府商工高校 ) 117 岡村 悠斗 ( 成進高等学校 )

102 BYE 118 BYE

103 BYE 119 BYE

104 髙谷 煌真 ( 下関北高等学校 ) 120 柳 一刀 ( 誠英高等学校 )

105 光永 歩夢 ( 防府高校 ) 121 黒澤 亮太 ( 山口中央高等学校 )

106 BYE 122 BYE

107 BYE 123 BYE

108 有村 明紀 ( ふくいテニスクラブ ) 124 藤田 雄大 ( 誠英高等学校 )

109 村上 和也 ( 成進高等学校 ) 125 今元 結環 ( 防府高校 )

110 日下 佑慈 ( 防府西高校 ) 126 BYE

111 BYE 127

112 永戸 和樹 ( 西京高校 ) 128 堤 悠晴 ( 西京高校 )

BYE



２０２２ 第４１回山口県ジュニアテニス選手権大会　予選 維新百年記念公園テニス場

U18　Girl's  Singles　Qualifying　Draw ２０２２年３月６日（日）

伊藤 愛珠 森脇 愛
6-2 6-0 

大森 早南子 永澤 梨世

6-2 6-1 

伊藤 愛珠 森脇 愛
6-3 6-1 

石井 七稚 佐々木 優奈

6-4 6-4 

古川 瞳 瀬戸 香美乃

6-0 6-0 

弘中 日菜 渡邉 心優

6-1 6-0 

松本 乃愛 宮田 緋乃華

6-2 6-1 

弘中 日菜 渡邉 心優

6-3 6-0 

和田 麻央 坂本 美心

w.o. 6-0 

藤田 知里 内村 愛理

6-1 6-4 

萩原 渚月 宇本 まなみ

6-0 6-2 

大坪 咲月 若松 瑞歩

6-1 6-2 

萩原 渚月 宇本 まなみ

6-0 6-0 

田村 優月 町田 珠莉

6-3 6-4 

梅田 琉愛 市子原 莉緒

6-2 7-6(4) 

中村 亜優乃 櫛﨑 可奈子

6-0 6-0 

杉山 綾菜 藤井 叶
6-0 6-0 

中村 亜優乃 櫛﨑 可奈子

6-4 6-4 

岩尾 なごみ 片山 佳実

6-1 7-5 

三浦 珂菩 片山 佳実

6-2 7-6(4) 

小竹 彩英 ( カトウテニスクラブ )

63 BYE

56 三浦 珂菩 ( 防府高校 )

62

64

( 防府高校 )

55 BYE

渡辺 真理 ( 山口高校 )

54 岩尾 なごみ ( 山口高校 ) 片山 佳実

藤井 叶 ( 西京高校 )

53 中尾 心咲 ( 長府高校 ) 61

杉本 蘭 ( 成進高等学校 )

52 山本 瑞季 ( 下関中等教育学校 ) 60

BYE

51 杉山 綾菜 ( 西京高校 ) 59

櫛﨑 可奈子 ( 山口高校 )

50 BYE 58

49 中村 亜優乃 ( 長府高校 ) 57

市子原 莉緒 ( 徳山高専 )

Ｇブロック Ｈブロック

40 梅田 琉愛 ( 防府高校 ) 48

山口高校 )

39 BYE 47

西京高校 )

38 原田 愛 ( 長府高校 ) 46 町田 珠莉 (

37 田村 優月 ( 西京高校 ) 45

( 下関中等教育学校 )

36 中島 有菜 ( SUN FOREST TC ) 44

35 大坪 咲月 ( 山口高校 ) 43 若松 瑞歩

( ミズノＴＳ岩国 )

34 BYE 42 BYE

Ｅブロック Ｆブロック

33 萩原 渚月 ( 野田学園高校 ) 41 宇本 まなみ

Ｃブロック Ｄブロック

Ａブロック

27

20

21

11

13

15

8

23

24

17

18

19

31

32

29

3022

28

26

16

14

12

25

Ｂブロック

1

10

6

7

4

5

2

3

9伊藤 愛珠 ( 西京高校 )

BYE

大森 早南子 ( 長府高校 )

野村 侑里 ( 山口高校 )

石井 七稚 ( 西京高校 )

村山 千紗 ( 下関中等教育学校 )

BYE

古川 瞳 ( 山口高校 )

岩国ジュニアＴＣ )

BYE

森脇 愛 (

西京高校 )

扇薗 珠里花 ( 成進高等学校 )

永澤 梨世 (

下関中等教育学校 )

松浦 安依 ( 華陵高校 )

佐々木 優奈 (

BYE

瀬戸 香美乃 ( 山口高校 )

渡邉 心優 ( 山口高校 )

BYE

藏本 彩月 ( 下関中等教育学校 )

宮田 緋乃華 ( 西京高校 )

朝田 桃々子 ( 長府高校 )

坂本 美心 ( 西京高校 )

BYE

内村 愛理 ( 防府高校 )

弘中 日菜 ( 西京高校 )

BYE

松本 乃愛 ( 下関中等教育学校 )

原田 美陽 ( 山口高校 )

金光 優衣奈 ( 西京高校 )

和田 麻央 ( 宇部高校 )

BYE

藤田 知里 ( 山口高校 )

下村 優月 ( 西京高校 )

BYE

小川 梨華 (



２０２２ 第４１回山口県ジュニアテニス選手権大会　予選 維新百年記念公園テニス場

U18　Boy's  Doubles　Qualifying　Draw ２０２２年３月１２日（土）

福井 聖人 ( 防府西高校 ) 田中 蒼士 ( 西京高校 )

達川 丈徳 ( 防府西高校 ) 阿部 海翔 ( 西京高校 )

福井 聖人 田中 蒼士

達川 丈徳 阿部 海翔

村上 和也 ( 成進高等学校 ) 松村 将吾
6-0 今元 結環 ( 防府高校 ) 今元 結環

6-0 

寺田 龍真 ( 成進高等学校 ) 長谷川 滉一 光永 歩夢 ( 防府高校 ) 光永 歩夢

松村 将吾 ( 防府商工高校 ) 6-3 
福井 聖人 金子 早輝 ( 萩光塩学院高校 ) w.o.

田中 蒼士

長谷川 滉一 ( 防府商工高校 ) 達川 丈徳 烏田 達矢 ( 萩光塩学院高校 ) 阿部 海翔

中川 結翔 ( 防府高校 ) 6-4 内田 宗記 ( 防府商工高校 ) 6-1 

田村 誠 ( 防府高校 ) 吉武 磨央 ( 防府商工高校 )

中川 結翔 小森 洋之助

田村 誠 高橋 海斗

7-5 6-3 

藤田 航輝 ( 萩光塩学院高校 ) 福井 聖人 小森 洋之助 ( 山口オーサンスＴＣ ) 田中 蒼士

吹上 真啓 ( 萩光塩学院高校 ) 達川 丈徳 高橋 海斗 ( 山口オーサンスＴＣ ) 阿部 海翔

藤井 智也 ( 山口高校 ) 6-4 堀内 颯太 ( 岩国高校 ) 6-2 

中村 紘豊 ( 山口高校 ) 繩手 亮雅 ( 岩国高校 )

田中 一輝 堀内 颯太

藤田 雄大 繩手 亮雅

6-0 7-6(2) 

田中 一輝 ( 誠英高等学校 ) 田中 一輝 原田 悠希 ( 防府高校 ) 堀内 颯太

藤田 雄大 ( 誠英高等学校 ) 藤田 雄大 山下 元希 ( 防府高校 ) 繩手 亮雅

友廣 怜平 ( 防府商工高校 ) 友廣 怜平
6-3 西山 大翔 ( 防府商工高校 ) 西山 大翔

6-4 

田中 千翔 ( 防府商工高校 ) 田中 千翔 西藤 健汰 ( 防府商工高校 ) 西藤 健汰

日下 佑慈 ( 防府西高校 ) 6-3 
堤 悠晴 溝部 満喜 ( 成進高等学校 ) 6-3 

山田 晃弘

村田 滉 ( 防府西高校 ) 松本 誠司 齊藤 義明 ( 成進高等学校 ) 正木 勇気

6-1 6-1 

堤 悠晴 ( 西京高校 ) 山田 晃弘 ( 山口高校 )

松本 誠司 ( 西京高校 ) 正木 勇気 ( 山口高校 )

藤本 匠 ( SUN FOREST TC ) 倉橋 昊大朗 ( ふくいテニスクラブ )

西村 修斗 ( SUN FOREST TC ) 高野 祥太朗 ( 下関西高等学校 )

藤本 匠 倉橋 昊大朗

西村 修斗 高野 祥太朗

吉武 蓮翔 ( 防府西高校 ) 和田 龍之介
6-2 佐川 空翔 ( 防府高校 ) 奥野 帆渡

6-3 

森本 翔也 ( 防府西高校 ) 三井 智丈 圓山 壱世 ( 防府高校 ) 沖 一平

和田 龍之介 ( 西京高校 ) 6-1 
藤本 匠 奥野 帆渡 ( 西京高校 ) 6-1 

倉橋 昊大朗

三井 智丈 ( 西京高校 ) 西村 修斗 沖 一平 ( 西京高校 ) 高野 祥太朗

福本 祥之 ( 防府高校 ) 6-4 内田 壮 ( 防府商工高校 ) 7-6(2) 

髙橋 弘臣 ( 防府高校 ) 戸井 健斗 ( 防府商工高校 )

福本 祥之 内田 壮
髙橋 弘臣 戸井 健斗

6-1 6-3 

山田 武流 ( 成進高等学校 ) 藤本 匠 小川 律 ( 岩国高校 ) 上領 日向

岡村 悠斗 ( 成進高等学校 ) 西村 修斗 川本 凌雅 ( 岩国高校 ) 金子 颯汰

三浦 海翔 ( 誠英高等学校 ) 6-2 上利 尚也 ( 防府西高校 ) 7-6(5) 

古賀 真尋 ( 誠英高等学校 ) 児玉 成 ( 防府西高校 )

三浦 蒼太 上領 日向

岡 暖人 金子 颯汰

6-0 6-0 

三浦 蒼太 ( 山口高校 ) 河村 駿太 上領 日向 ( 萩光塩学院高校 ) 上領 日向

岡 暖人 ( 山口高校 ) 田邉 絢大 金子 颯汰 ( 萩光塩学院高校 ) 金子 颯汰

杉田 佑輝 ( 防府高校 ) 杉田 佑輝
6-4 柳 一刀 ( 誠英高等学校 ) 6-1 

森王 総士 ( 防府高校 ) 森王 総士 藤井 晋 ( 誠英高等学校 )

堤 竜聖 ( 萩光塩学院高校 ) 6-1 
河村 駿太 柳 一刀

牧戸 優太 ( 萩光塩学院高校 ) 田邉 絢大 藤井 晋

6-3 6-2 

河村 駿太 ( 岩国高校 ) 林 楓人 ( 西京高校 )

田邉 絢大 ( 岩国ジュニアＴＣ ) 永戸 和樹 ( 西京高校 )

Ａブロック Ｂブロック

1 17

2 18BYE BYE

4 20

5 21

6

193

BYE

7 23

12 28

8

9 25

10 26

24

BYE BYE

BYE

16 32

11 27

13

14

31

29

30

15

BYE

BYE BYE

22

BYE

BYE BYE

34 50

35 51

Ｃブロック Ｄブロック

33 49

BYE

BYE

BYE

36 52

37 53

38 54BYE

55

BYE

BYE43 59

BYE

BYE

BYE

BYE

61

46 62

60

40 56

47 63BYE

44

48 64

BYE

45

BYE

41 57

42 58

39



２０２２ 第４１回山口県ジュニアテニス選手権大会　予選 維新百年記念公園テニス場

U18　Girl's  Doubles　Qualifying　Draw ２０２２年３月１２日（土）

相馬 彩海 ( 野田学園高校 ) 弘中 日菜 ( 西京高校 )

萩原 渚月 ( 野田学園高校 ) 藤田 朱音 ( 西京高校 )

相馬 彩海 弘中 日菜

萩原 渚月 藤田 朱音

中島 陽菜 ( 誠英高等学校 ) 中島 陽菜
6-0 扇薗 珠里花 ( 成進高等学校 ) 吉村 千咲

6-0 

八木 琴乃 ( 誠英高等学校 ) 八木 琴乃 杉本 蘭 ( 成進高等学校 ) 柳井 優里奈

杉山 綾菜 ( 西京高校 ) w.o.
相馬 彩海 吉村 千咲 ( 山口高校 ) 6-2 

弘中 日菜

金光 優衣奈 ( 西京高校 ) 萩原 渚月 柳井 優里奈 ( 山口高校 ) 藤田 朱音

大坪 咲月 ( 山口高校 ) 6-1 中村 帆夏 ( 萩光塩学院高校 ) 6-0 

町田 珠莉 ( 山口高校 ) 車谷 世奈 ( 萩光塩学院高校 )

大坪 咲月 松本 七星

町田 珠莉 藤田 智紗子

6-2 6-4 

中尾 心咲 ( 長府高校 ) 相馬 彩海 松本 七星 ( 山口高校 ) 弘中 日菜

大森 早南子 ( 長府高校 ) 萩原 渚月 藤田 智紗子 ( 山口高校 ) 藤田 朱音

大矢 美咲 ( 山口高校 ) 6-1 井元 さくら ( 誠英高等学校 ) 6-0 

野村 侑里 ( 山口高校 ) 田立 恋 ( 誠英高等学校 )

車谷 未奈 和田 麻央
齋藤 いずみ 大木 萌百果

6-4 w.o.

車谷 未奈 ( 萩光塩学院高校 ) 内村 愛理 和田 麻央 ( 宇部高校 ) 古川 瞳
齋藤 いずみ ( 萩光塩学院高校 ) 梅田 琉愛 大木 萌百果 ( サビエル高校 ) 瀬戸 香美乃

村山 千紗 ( 下関中等教育学校 ) 7-6(6) 原田 愛 ( 長府高校 ) 6-1 

福島 美咲輝 ( 下関中等教育学校 ) 朝田 桃々子 ( 長府高校 )

内村 愛理 古川 瞳
梅田 琉愛 瀬戸 香美乃

w.o. 6-2 

内村 愛理 ( 防府高校 ) 古川 瞳 ( 山口高校 )

梅田 琉愛 ( 防府高校 ) 瀬戸 香美乃 ( 山口高校 )

宇本 まなみ ( ミズノＴＳ岩国 ) 櫛﨑 可奈子 ( 山口高校 )

森脇 愛 ( 岩国ジュニアＴＣ ) 渡邉 心優 ( 山口高校 )

宇本 まなみ 櫛﨑 可奈子

森脇 愛 渡邉 心優

茂浦口 栞 ( 山口高校 ) 島岡 采希
6-4 石井 七稚 ( 西京高校 ) 石井 七稚

6-0 

阿部 桃花 ( 山口高校 ) 田中 愛弓 藤井 叶 ( 西京高校 ) 藤井 叶

島岡 采希 ( 防府高校 ) 6-1 
宇本 まなみ 佐々木 優奈 ( 下関中等教育学校 ) w.o.

櫛﨑 可奈子

田中 愛弓 ( 防府高校 ) 森脇 愛 若松 瑞歩 ( 下関中等教育学校 ) 渡邉 心優

松本 乃愛 ( 下関中等教育学校 ) 6-2 吉村 春風 ( 宇部中央高校 ) 6-1 

藏本 彩月 ( 下関中等教育学校 ) 大石 百花 ( 宇部中央高校 )

下村 優月 吉村 春風

小川 梨華 大石 百花

w.o. 6-2 

下村 優月 ( 西京高校 ) 宇本 まなみ 下瀬 歩未 ( 萩光塩学院高校 ) 櫛﨑 可奈子

小川 梨華 ( 西京高校 ) 森脇 愛 柴田 結子 ( 萩光塩学院高校 ) 渡邉 心優

山田 綾花 ( 誠英高等学校 ) 6-1 坂本 美心 ( 西京高校 ) 7-5 

松富 夢佳 ( 誠英高等学校 ) 永澤 梨世 ( 西京高校 )

岩尾 なごみ 坂本 美心

藤田 知里 永澤 梨世

6-0 6-2 

岩尾 なごみ ( 山口高校 ) 三浦 珂菩 井ノ上 莉々子 ( 防府高校 ) 坂本 美心

藤田 知里 ( 山口高校 ) 市子原 莉緒 片山 佳実 ( 防府高校 ) 永澤 梨世

宮田 緋乃華 ( 西京高校 ) 7-6(4) 左田 亜沙美 ( 山口高校 ) 7-6(5) 

田村 優月 ( 西京高校 ) 曽我 天音 ( 山口高校 )

三浦 珂菩 中村 亜優乃

市子原 莉緒 小竹 彩英

7-5 6-0 

三浦 珂菩 ( 防府高校 ) 中村 亜優乃 ( 長府高校 )

市子原 莉緒 ( 徳山高専 ) 小竹 彩英 ( カトウテニスクラブ )
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